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4 1 .
Josa. Der höll jag eu kort Bay norrut till Richmond Bay 
predikan och intog en god måltid lumpar sig jonlcn, ehuru nugot 
Sedan tog jag hela bygdens be- sandig, vål fur åkerbruk, 
ful k ning med. mig till Mmnedosa 
hvarcst jag hade möte på q väl len.
Nästa dag var Jen sista i hög
tiden, då jag efter tre veckors 
bortovaro återvände till .Slätt
markens Drottning", vår geda 
stad Winnipeg. Jag kände mig 
tacksam till Gud för lians bc-

under vi några gånger voro sam
lade till betraktande af Guds 
lifgifvnnde och tröstande ord, lem- 
nade jag Nya Stockholm, — kan
ske för alltid. Under min åter
färd liesöktc jag det Skandina
viska settlementct norr om Fleming 
Sedun till Oak Dike, efter ett

två timmars orolig sömn i ett 
halffiinligt Hotell, samt förtäran
det af en medelmåttig frukost, sam
manträffade jag med den kära, 
men hittills för mig okände vän
nen C. O. Hofstrand, och det 
dröjde icke länge förrän vi voro 
på vig till Nya Stockholm, hvar
under samtalet rörde sig omkring, 
ytt och gammalt, ondt och godt, 

och så gick resan hastigt undan 
tills vi fram på eftermiddagen lyck
ligt anlände till Fridborg som
samtidigt kan få vara hade Fäst- vidare Lefudran till Minnedosa, för igen stod hemma, kändo jag det 

ning och Pastors boställe ty livar 
och en är Konung på sitt slott 
och bör var Pastor i sitt liem.

Det förra synes Stockholmar
na hafva tänkt sig praktiskt ut
föra, tyde hafva gif vit sina hem
man fästnings namn. såsom: Svea-1 
borg, Carlslorg, Daninborg, Frid- 
liorg ocli Gustafsberg. Allt gar 
ju val, så länge nian blott salu
terar livarandras ankomst

ETT BESÖK I VÅRA 

KOLONIER.
Dtr 

tamarnc, 
Goda

n
tinnes gislt om gran, 
poppel och hvit björk, 
graublock mätande två oeli t en 
half fot i diameter hafva bragts 
ned -4111 Fort Gc-irge vid Bay 
River.

Någon luir sagt: „Rastlöst är 
vårt lif på jorden".

Och nog har dcu talat sant, 
inen . aldrig har den sanningen 
varit så sann, som den år i vå. 
dagar. Gamle farfar och äfven 
så gauda farmor, de kunde både 
födaa, lrfva och dö i samma stad 

_vller by. Men nu ropar ung
doms själen;

..Stugan är mig förliten.
„Hemmet för trångt,
Mina fäders stad och bygd 

är fattig och mager. Jag vill, t 
Jag vill ut, innan året är slut. 
Och tack vare de goda kumuni- 
katiuner och tillmötesgående komis- 
sio#arer; liar man derjemte en 
väl fyld börs, så behöfver man

per dagars vistelse på näuinda plats, 
fortsatte jag till Portage la Prairie 
der jag stannade öfver natten cch 
nästa dag steg jag ombord på skydd och. allt som jag fått emot-. högt mot norr, ehuru den å
Manituba A: N.W. jeravägatåget för taga under resan. När jag så åter kusten ej iaktugits nordligare än

Riclimond Gulf. Svart gran (Pinus 
uigra) liar blifvit funnen vid Rat 
Iloden. På de buigigaste delarno 

Ja, nu är min resa sldt och vätta träd stora nog att Vlifva af
värde så snart detta land sättes

Tauiurac silges växa i stora 
qvantiter inuti landet öcli mycket

I

m -
att besöka Skandinaverna i och så här, „ Borta bra, men hemma 
omkring nämnda stad, samt ko- bäst", 
lonien Skendinavia.

JlI

tStrax jag
skildringen äfven *tk Både do-bade anländt till staden, upsökte 

jag familjen Gustafsons hem, hva- 
rest jag blef lijertligt emottagen. 
Som detta är den enda Skandina
viska familjen i Minnedosu, så gör 
nästan hvarje Skandinav som an- 
länder dit, ett besök hos Gustafsons.

Nästa dag den 23je Maj, på- 
niorgonvn gjorde jag mig redo 
för Skandinav ia och mot en er-

larne har jag försökt att utföra j förbindelse med den civiliserade
1 vcrlden.efter bästa förmåga.

Eder. 1 Fiskeiiet ligger iinnu i sin 
linda, men li val risk, säl, lax och 
deltmcr finnas i massa i Hud
sons Bay.

A. F. J "ilinson.

I ■
icke vänta tills åref, iir slut, att 
förverkliga sina önskningar.

Jag får bekänna att jag icke 
hör till de ting, 
kunna, eller vilja Hytta sig. Man 
måste ju vara med sin tid, om 
man än skall gå i annan mani
sk or, pråla i andras drägt oclt j 
åka i annan mans cquipage.

Mången tanker sak samma 
livad eller hvilket medel,

Stor
fara är det när man omgifver sitt 
slott med fästsk&nsningar och 
riktar dess kanoner mot dcu an
nalkande. Hoppas icke att Stock- 

iliolms många borgar någoasin sko

la liehöfva vidtaga slika åt
gärder 1

FRÄN HUDSONS BAY.

I-# 0
H. B: JERNVÄGEN.

Oin tvenne ångare afgingnsättning af SI .00 fick jag medfölja 
postkömren Johnson och omkring samtidigt t. ex. i September, den |

ene från Port Nelson i Hudsons: 
Bay och den andre från -Yew

soin hvarken

Den mycket omtidade och 
länge väntade jernvägen synes 
nu blifva en verklighet. Domi
nion regeringen liar nemligen den 
20 dennes lieslutit gifva jehivägs- 

I kompaniet ett understöd af 80,000 
■ lolla per år under 20 år för den 
del af jernvägen som ligger mel
lan Winnipeg och Saskatchewan 
River, ett afstind af 253 mil.

kl. 9 anlände jag till Mr. Wall- 
stedts ..frihemman", der möte var 
utlyst för mig att hållas på Lör
dags eftermidagen, således hade 
jag en liel dag till förberedelsen.

Det näuinda mötet liöllsj pu 

utlyst tid, hvarefter resan fort
sattes till ..kauipcn" hvilket 
kylonistvmn har gif vit Mr. Uem- 

ningsons plats, det är nog 
öknamn ty i dervarande sågverk 
liar nog inånga kämpat för sitt 
brud. Utan tvifvel är det dftta 
sågaark, aom utgör sjelfva puls- 

ädren i denna koloni.
Under min vistelse i Skim- 

diuavia soin varade i en vecka.

York skulle* de nästan säkert in-
Aträffa samtidigt i Liverpool. Från 

affärssynpunkt betmktadt iir detta 
af stöistn vigt för den Canailiska 
Norjvestern. Vägen till Europa 
blir derigenom omkring 1500 mil 
kortare än den nuvarande och 
gifver Uanada större fördelar ni ed 
af seende å kommercielt utbyte än 
vestra delen af Förenta Sta term

I i
Men skuile „KungAlkohol“ fä 

i sinnet att intränga i Edert sam
hälle, sä lät manskapet rycka 
ut och kanonerna spela ifrån ed ra 
borgar titl dess hvarje spår af 
fienden iir tillintetgjord och stri
den som tappre män för frihet 
hem och hänt

Det är med Nya Stockholm 
som med liaruet det växer med 

åren.

genom
blott raan när målet för sitt
liegär. — Nu väll En resa är i 
allo behaglig, men endast välsig
nelse bringande för ■ den som reser 

rätt.

namn

intet

Det iir ej ofta sjtlfinord in
träffa i vår goda stad men den 
2G Juni 1890 kommer att blifva 
ihägkommen såsom den dag, då 
en man skar sia hals å Tecumseh 
House. Han hade tagit för många 
supar den sista tiden ocli var 
antingen halfgalcn eller också 
ledsen att han ej kunde lie tala 
sin boardbill. Ifall det si-ta skulle 
hafva varit orsaken f.l v: vvrk- 
Ngen gratulera oss sjelfva att ej 
alla skyldiga för Imard uro så 
finkänsliga. Vore det förhållandet * 
skalle A-i. snart få högar af lik.

IX-n olyckliges namn var Ja*.
J. H räcken från N. B.

Men tid min resa ibland de
■n

I närheten af James Bay och 
upp emot Hayoo och Nelson flo
derna samt vest och nord vest om

våra!

Den tHle Maj fick underteck
nad det nöjet att fa utbyta stads- 
lifvets buller och bång, mot land 
lifvets stillhet oeh liehag.

Kn vän har sagt „Oud bar 

skapat landet.

t Det förvånade mig att sc så 
många hus uppförda under de 
>ista två åren och några stodu 
nu under . byggnad. Likaså liar 
plogen flitigt fått tjena, icke blott

Port Nelson är landet rikt fursedt 
med furu, gran, tainrak,asp etc. På 
öarne i Nelson floden växer gran 
tillräckligt stor att användas som 
bvggnadsvirke. Många hvita grana 

ande synte*-verksam (Pinus ull») mata •» fot i dia- 
God sjelf känner livad frukter' meter, furu lcrnnar dock största 

det predikade ordet skall gifva 1 mängden timmer af god bcskaften-
d#*ltog i 

Blacks resa i norra Uhafvet

•f
hade jug fem möten och till ko
lonisternas beröm, må jag säga,«r folket hai-men

{att hvaije möte xar val ln-sökt 
och thids

byggt staderna". 
Med en Ånghästs alla krafter för *u 8k>d'la hus <*h hem’ utau 

bar .fet af, från Winnipeg mot ves fdr «“ jorden fdr hv(?t*

ter deråt folkströmmen alltid liar 
gått,' men mig drog den icke längre 

än jag ville,

i
och andra grönsaker.

tså kom af.keiLs stunden och jag j het. Dr. King somMig syntes att Nya Stock-
mästc säga farväl tilhlenna koloni Capt
roed samma känslor ■«, jag hade j »ger att Hayes flodens aträadei

f.ro tätt bevuxna uusl stora träd,

holm var i ett franiåtgåendc t'll- 
Jag ville atiga af vid White- stånd. Måtte blott kärlek -endrägt 

vvoml, emedan mitt pass tillät mig och fort roende vara ridande ny- 
icke passera längre och ingen gjor- byggarna emellan, di skall Guds 

än ögonen, välsignelse hvila öfver kolonien.

leinnat de föregående platserna 
Vid min återkomst tili Minnedosa 
gjorde jag ett hastigt besök i 
..Smålandsbygden" öster ifrån Minc-

nfvensom utsigterna der skola vara 
storartad e.

de mig motstånd,
(mina egna förstås) och så efter

mer
Från Ruperfs House vid JamesEfter en veckas vistelse hvar-
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|sv#gt nvkmnde röreler. Ett srnf - hin fallit i h.itidvma på ”■'cn af j i deima v t-ten* kap. M«n kan tlrr- 
! Ivernlv. xvagt men fullt af lu»pp, ; dessa siréner. som f.irstnra liWejföi första att alla läk&rne rade Victor, „,eu l>ro gick sitBtlcr*.
upplifviule hennes drag. Hon ta- j kropp och ajal. Pierre fortfor att | specielt de yngre, vid denna Ve- du vt t vy... U*rjat*e
lade ej, men tt;ckn«le liom-m uied stanna ute < m qvällarna och gum- römda sjukanstalt skulle kunna L »nimvl.

blick, innan hon slöt sina man tillbragte dem i fullkomlig!sig djupt intresserade af denna
ögon och sedan Lig hon lika orör-jingcst, till en afton Pierre k lande ^ren af vetenskn; rue,

inrusande med strålande utseende Åfven Dr. Som mel hade Uifvtt i gcrarne och undslapp med Lrutin

„Kn olycka har håndt", svc-
x

BIN Kfc INDIN IVISKC f

„Jo'. afLrvt den andra'*, Mr.CANADIENSAREN. " (Il af passa-soni var
(The Scaxdinaviax Casadiax) : |jg w>m

a-m var i samma kupé som Pierre. 
Han kom in med maskinen som 
gick att liemta bjelp. Pierre hado 
omtalat att jag skulle miita ho
nom, si att, mir Mr. <le Bruc 
såg mig, kom lian och under
rättade nvg att soldaten tr.iff.its 
i lirvstet och dog ögonblickligen.

Den nnge läkaren såg på 
henne med medlidsamt uttryck i 
sina bruna ögon och letunade 
sjuksalen. I dörren mötte han cn 
af sköterskorna 
.,Skall hon lifta, Dr. Sommel?"

„Ja“, svatadc läkaren, „hon 
har samlat all cnergie för att 
lefva till hennes sonson kommer.

påverkad deraf och beslöt att till
godogöra sig sitt vetande i den 
vägen att minska Mor. Marchettes 
plågor. Den gamla qvinnan sträf- 
vade länge mot dians inflytande 
men slutligen kunde han förtätta 
henne i hvpnotisk sömn endast 
genom att hålla silt pekfinger ett

och lade i hennes hand några fa 
francs. Han lie rättade henne huru 
en uiodehandlerska ’ låtit honom 
om aftnarna hjelpo ined omflytt
ning af nsknr etc. Detta hade 
varit hans hemlighet och vid 
tartken på den glada öfverrask- 
ning han sknlle liereda farmodern 
glömde lian alldeles att han kunnat 
förorsaka henne smärta genom 
sin tystnad.

Småsaker af detta slag voro 
de stora händelserna i deras 
gemensamma, lif. 
existerade en ömhet soin intet

A tisiedlsli Dcnllily Journal,
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par tum öfver hennes panna så att
hennes^gon genom att se derpa rat med en blick full af ängslan 

vändes nppåt och inåt. Han gjur- od t medlidande, slutligen sade han: 
de inga experiment med henne;j„atackiua Mor. Muivhette". 
han 1 endast använde sin konst

Dr. Soinini j såg på sin kam-
Det er ganska egendomligt" tilläde 
han, „hnr hennes instinkt lärt 
henne att spara sin styrka. Hon 
hvarken rör sig eller talar. Hon 
endast lefver".

„Hon liar gjort så", sade skö
terskan, ..alltsen vi Is-rattade henne 
att Pierre skulle komma. Kom
iner han kl. 12?" ,,Ej före lialf 
ett", svarade doktoren, „och jag 
vill vara tillbaka innan dess"!

Hvarje person i den ,afdel- 
hing af sjukhuset hvar den stac
kars gamla Mor Marchette låg, 
hyste vänskap för henne. Läkare 
och sköterskor kunde ej hafva varit 
vänligare mot medlemmar äf deras 
familj. Hon var en af dem, som 
alltid vinna vänlighet. Hon var 
så tålmodig, så enkel och vanlig. 
Hon var en bondqvinna frän 
Normandie som kommit med sin 

Pierre till Paris för att

j
„Det vill iUkIu henne", sva-i

som läkemedel sägande: „Mor Mar- rade vivtor. 
chette, när ni vaknar skall ni ej
känna några plågor'-: .Derefter .”men tank b vad hon skall lida", 
undailgä lian lian lätt- ft hcmies
panna och den sjuka kunde vnknr : sköterska från sjuksalen skyn- 
och ligga så lugn och ntan smär- ilande mot dem. 
tor söm om hon aldrig haft den ..Ursäkta mig, doktor", sade 
fruktansvärda sjukdomen.

Få minuter efter klockau 12 upprörd, att jäg ansåg vam bil st 
intr.ide dr. Sommel ängo i sjuk- uppmana hennes sonson att skyn- 
salen. Hor Marchette lig synbart da sig“. 
sofvande men så snart lian nalka
des hennes säng, öppnade hon taVdc och såg ingen.

Den på väg att gifva ett utrop; dok. 
skakade på huf- tören bjöd henne tigå.

„Oå tilltoika till Mor Marvliet- 
■ te", sade han, „and silg, att jag 
lugn:^ och varnar Pierre — nej, 
jag yill ga sjfilf. Vägta Ir.ir . 
Victor" Han gick in i sjukrum, 
met, ln urest hun faun Mor Mar- 
chctte skälfvaudc af rörelse och 
spänd väntan. Det ögonblick/ör- 
hvilket noll liåliit sig vid lif så 
li nge, hade kommit ocji 
det ej af nöden art spara kraftcinc. 
Det syntes duktorn, då han såg 
på henne som om att hennes lifs- 
kraft von» fiirdig att flyktp bopj 
i ett nu,

„Ah", sade lian, ,jng bar 
varnat Pierre att vara lugn, då 
flet är eder jag sk g lie bafvg vgr. 
»al, J"g måste gifva Eder någ-t 
skötsel, innan han koinme.i inö'1, 

Under det han talade, förde 
han upp sitt pektingir och brngte 
bennp j Lyppptisk sömn. Duk t i n 6 
lutade sig sedan framåt sadf, 
ined eft uttryck och cn befallande 
ton som lian förut aldrig nyttlut, 
„Då ni vaknar kommer ni att 
se Pierre; den person jag för med " 
le ig äf ydef sonson 
ihåg", upprepade lian, „at det ar

Emellan dem
„Det är intet", sade Doktorn,

kunde hafva förstorat. I gossens 
ådror rann emellertid soldatblod 
och hans kärlek till vajien och 

kärleken till

I samma ögonblick kom en

armén öfvervann 
farmodern, Det var. den gamla 
historien am ungdom och ålder
dom men Pierre försvarade sig 
med att lian kunde förtjena mera

.
Man.

hon, „men Mor Marchette är så
EMANUEL OHLÉN, redaktör

penningar i leden.
Dä Pierre fylde aderton år, 

tog han musköten på armen och 
marcherade i väg, lemnande gum
man Marchette ensam i Paris lika

Hon såg omkring medan hull 
Hon varMOR MARCHETTE

(Fritt från engelskan).
ögonen liksom frågande.
unge mannen 
vudet sägande: „oj ännu, Morfrämmande för staden som när 

de först komino dit. Det toide 
x ara fåfängt att beskrifva den 
ängslan och oro soin låg mellan 
Pierres af resa och ofvannämnda 
heta Julidag, då Mor Marchette 
låg döende på la Salpétriére. 
Hon hade aldrig känt sig hemma
stadd i Paris äfven då Pierre 

räkning kändes dublielt så tung varit med henne; allena började 
när hon fick höra, att om frågan hon att förtäras af hemlängtan, 
lielwndlatti rätt hon skulle liafya I två hela Är kämpade hon 
fått sin pension. Ilon nnklagnde nekande att vidkännas att cti- 
sig sjelf at lmfva bcriifvat sin Samhet och sorg voro på väg att 
sonson en del ponningar genom döda henne. Hon var af cn seg 
brist på djerfhet. Att sörja för lifvad shigt och, ehuru hon var 
honom blef nu hennes uppgift öfver åttio år, hoppades hon få 
och hon rguadé alltid och alla lefva till Pierre kunde lenma ar- 
krafter för hans väl. Hennes son- » och komina tillbaka for att 
son var hennes verld, hennes allt. ånyo lefva tillsammans.

Pierre var lyckligtvis on god 
gosse som återgäldade niortno- 
drens ömhet i fullt mått De 
kunde om nftonerna sitta och 
tala om det gamla hemmet i 
Normandie, huru de skulle åter- 
köpa detsamma, förändra och för
stora det, med ett ord de bygdo 
otaliga luftslott

Mor Marchette arbetade om

Klockan var lialf tolf en het 
Julidag, i Paris. Solen spred sina 
etrålur öfver den stora stadett sitr- 
skildt utmärkande det stora sjuk- 

, huset La Salpétriere. En allmän 
stillhet rådde; ingen rörde sig så
vida lian ej tvangs dertill af nå
gon vigtig sak. Patienterna i de 
stora sjuksalarne antingen sofvo 
eller lågo totalt utmattade af den 
qväfvande hettan. I cn af corri- 
•lorerne liva rest det kändes svalt 
i förhållande till den yttre luftens 
varino koin en ung inan. Han 
gick hastigt och utan buller livil- 
ket visade nt han Var liemnm-

minuter". Han satte sig fo^kt 
kanna på hennes puls, den Var 
mycket svag men kännbar. Han 
suckade och såg på sitt ur. Assi
stenten hade gått till stationen 
för att möta Pierre och de hade 
bort vara der för fem röimiler se
dan. Han kände ångo på hennes 
puls; den var iinnu svagare men 
doek stadig, han liali§_ ett ögon
blicks frukt»» 8|t i|en unge sol
daten möjligen kunde koijrima för 
sent. Hon betraktade honom än-

Marchette, ni maste vä
t

sonson
söka utfå en pension efter Pierres 
fader, hvilket emellertid misslyc
kats. Hoppet om denna pension 
hade fått henne att lemna sitt 
älskade Normandie. Hennes miss-

.

)
Vsuiö!

nu var

nu cn gång med frågande blick. 
i.TjiläiiK i), Mor Marchette", sade lian 
uppmuntrandi), ,äiiU går yäl“. Hpp 
sade intet men hennes blirkar ut
tryckte så mycken tacksamhet 
att inga ord bcliöfdes. Derefter 
låg hon stilla iggn och tiden skred 
framåt. Fem minutor gingo, tio, 
femto»; den unge doktorn blef

I• rxJ
stall i sjukhuset Hans gestalt 
var kraftig hans blick klar och 
genomträngande. Doktor Jean 
Sommel’ var cn af sjukhusets 
låkaré; han gjorde -lock ej sin 
vanliga rtind utan inträdande i en 
nf sjiiksalnrnc gick han direkt 
till en bädd sfiendc, i roidten 
deraf utan ntt stad na vid någon 
annan säng.

På deilna bädd låg en gammal 
q vinna livars ansigte visade stor 
karak torastvrka. Ilon hade ett 
ntprigladt lamltligt utseende och
i trots af do otaliga rynkorna, dagarnc soin hjelpqvinna och Pierre 
de infallna kinderna, den tand- liadc fått anställning soin spring- 

, b sa munnen visade Ii nnes en- pojke i en butik. Det var dä 
si g Le spar af en ädelliet och vän- hen förorsakade sin farmoder dun 
ligliet, som hval ken tid eller sjuk- enda verkliga sorg, han gifvet 
•loin kunnat utplåna. De få hår-1 henne, ull den• tid de varit sam- 
lockar som tittailo fram under man. éloasen ; Isirjade 
lienues niusaa t-iflade i hvithet, stanna ute om qvållarno och Mur 
ined det linne som täckte dem; Marchetto sökte förgätves utforska 
och när hon öppnade sina iu- orsaken il-rtill. Men en afton då 
sjunkna ögon. voro de klara och I hon återvände från sitt arla:te. 
skeno med en glans, som h vark en j såg htai Pierre stå och skämta

i

Arbetet för uppehållet i Paris 
var hårdt till och med då glädjen 
att göra det för Pierre hjelpte 
henne deri; då han var går ge» 
blef det outhärdligt. Efter, två sorglig till mod», Nlutliga» hörde» 
års förlopp voro den sega qvin- en klocka på nf stånd slå ett. 
nons krafter uttoinda och en sjuk- Vid ljudet öppnade Mor Marchette

i

*
dom, som förut viaat sig i famil.- »i» i-gpn med en orolig blick. 
jun, tycktes taga tillfället i akt 
att uppträda. Som hon hade ar- en
betat i Dr. SoimuuU J)c|» blef ..Victor liar farit till stationen utt, Pierre soin kominer med mig", 
hon genom lians bemedling inlagd Uemta lioounj: -llP.f litet talarn»1 Derefter väckte lmu henne
å hospitalet’ »iira döende af kräft ännu,', sade doktorco. Den gum!» j på det vanliga sotlet.

hon qvinnan betraktade honom med!

„l*lerre‘“. ulrupo-lé h»ll med 
rist full af kärlek och o?o.

Kom nog»

,Nu vill jag gä att licmta 
Piepre", sade han.

i magen. På sjukhuset var 
som sagdt omtyckt af alla ueh uttryck af fruktan. 
l)r Lomincl soin fattat ett syn- „(lud kan ej låta mig dö, H»n återvagde . Jjl| Victor <*h 

plotoigt | nerllgt intresse för henne atver- j utau att se Pierre", mumlade hom sköterskan som väntudu tmaoffi,
I detta ögonblick hördes ljudet \kade permission for s iuyiicn Pierre !

»tt komina- hem. Och på denna i af cr vagen. 
heta Julldug pännade sig tagi t skeno af en fetwraktig g|ikl. 
som f jr de Pierre med sig, »IJtiflrra

..Victor", »ude han hastigt, 
Mor Marebette» iigun , du kommer ihog det exjx riment 

' Dr. Cliarcot gjorde i går. 
bef-.lde un liv|jpn»isenid pereon tro, 
att en jwino» var en helt och

i
Han

„Ni måsto vara lugn", sade
Paris, medan den sjuka qvinnan Dr tioniinal, ,,Jag skall föra honom 
låg fullkomligt orörlig för ott ej , till Euer', 
förlora det minsta af styrka och

visade feber eller ängslan. Hennes med en flicka i cn modehan-
blick var så ängsligt frågande, dlerskas butik. Den stackars ;pim-
l)un unge mannen »•.rok henne man blef utom sig. Alla de luft-
vänligt öfver [innnan innan han sluti d« tillsainiuan byggt follo
kände henues puls. samman, känslan af hennes ålder

..Oiu .cii tiiume, Mor Marchette",

hållet ystiaii Jug har sagt Mor 
MureluÄte, att. du är Pleire, Du 
måste taga hans plats: skynda dig.

Han gaf denne den lilla rot»
sålunda gt miste om detta sista dicin hon kunde taga och gick

hastigt ut
Dr. Hommt.1 stiingde dörren i:jij«ka 

efter sig oeh gick hastigt nedåt! 
korridoren, nie» plötsligt stannade

;möte. Dell unge lualilieu drog sig
Hvem som följt det minsta roed 

fattigdom och trötthet kom öfver utvecklingen af den moderna veton- 
sade Jian besvarande hennes fri- henne med ovanlig styrka. Hon skapen, vet att p* La ISatgetrien

förmådde knappast slapa sig hem: synnerlig omsorg liar nedlagt» pA nä*tan färdig att avimnia: stämdt, ..kom "
lian här, var vid god t mod. Har och satte sig att vänta helt bjärt-1 studiet af hypnotimuen. Dr. Char- Victor kom l»en — alhn», Juiin <ich Victor inträdde i
ni plågor? bruten. Hon tänkte ej någet ondt cotl ofverlakarcn derstäde-, Lar’ .Victor", utropade Jean, .livad i sjukrummet oroligt väntande me#

Du» gamla qvinnan gjorda A) pui Pierre weu hon fruktade att'synnerligen gjort sig framstående har händt? Hvarest är Pierre"' !så nart Mor Marchettes blickar

Ä
-Aag kan . ej", sade lian.
„Dj . måste", sade Soinincl lie'

k gande UJiik, „oi# en timme är

h'
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Kil* på ike wnwe *4\o .<U atl1 »mg veng,
experimentet lyckat». En blick 1 £), Sommel. 
af outsäglig kiilck upplyfte dc 
vissla <lrageii, hannes ögon skeno 
af gUdje och henne, utsträckta 
armar skälfde af -lycklig spaning 
och förväntan Hennes glädje kom 
de unge männens ogun att turar, 
under det de gingo fram till hi n
ns sida Hänförd af fina egna 
känslor behöfde den unge mannen 
ej hyckla känslor nödrändiga Kr 
ib-n rol lian spelade. Han fattade 
den skrynkliga hand som 
täcket och betäckte den med 
kyssar och tårar. M ir Marchctte 
kostaile sig i haiiö armar.

„0, Pieriv, Pierre", suckade 
hon, „du go le Gud, dit gode Gud“
Hon slog sina armar kring lians 
hals och drog honom 111 a tt 
bröst. Den h- liga moderskärleken 
gaf styrka åt hennes svaga, döende 
omfamning. Mellan kys-ame upp- 
re|wle hon a la smeknamn och 
»Ha kärleksfulla ord hon använd*, 
under hans barndom, flon h 11 
honom från sig för att kunna se 
honom, «h hennes Insjunkna ögon 
sägo 1 lians ansigte alla förän
dringar hon tänkt sig i den verk
lige Pierres afisigte.

„Hå solbränd du har hllfvit; 
och sådan karl du blifvit nu'
Ah ^n skälm", sade hon småleende 

,jag viste att du vuxit — och ej 
ett ord derein i dina b ref Men 
jag viste det ändå.,

Hon förde sin hand under lians 
)ia|ca och lyfte upp hans ansigte 
med plötsligt allvar.

„Se mig i ögonen", sade hon,
„h vårföre vänder du dig bort?
Har du ej uppfört dig väl; liar 
llH ej »Iskat den gode tilld",

Ntackars Victor, hvilken racd-

„Ho i ir död", sade potatis briovin för att blifva god,
igea Det v. re då allt for galt! Sj^gglTC Ofh

KMIGRANTER
erhålla fuiMäodif* upplysningar 
k fritt, o a M*nitob* och NorJ-

llwiiestead lag.x
Victor te*le den dula plikta Ja, jä. der s r m«n hvad potatis 

ned och re ate sig. Han givp aig d i dvn ar val skott och omtalad
i skuldrorna under det tu rann i tidningame, kan i«tn»tta. 
runno of ver huns kind r.

Alla lektioner med jrmna oonuner
1Vw” tesigter jemle den tryt- jTortrt Csu-d. I muntlig eller ,k,ift- u,om » och S6. sro öppna for,.ho**- 

kaud" värmen hafva så utmattat -g (>(,1 ni .t »tead** och "..pre-emplion“,

INSKKIFXtNG.
Csa. Pacific Jernrä ge , löskilfiJr.gm -t.il giV.. prr-obfigea 

/w 'Xv- rärniaste kHitwiSs, i hrilket

O i

„0 Obd: Jean", utropade lian 
„att liedraga eu såilan förtröstan 
Jag känner mig Mun om jag van
helgat ett sakrament". „Jag för
står" svarade »len undra, „men 
dock, hur lycklig var hon ej?"

oss att vi an so nödvändigt taga 
en rast till nästa nummer. l)et L»nd Cotn.

L. A. HAMILTON, |

i 'står emellertid hvsrjom och enom 
fritt att h;jfx«i sina 
teUer.

h <Winnipeg, Manitoba.
egna betrak- j OBS! SkandiiiaTtokM . brtf be- l«i det. tom man oc*k«r ir' aVL. är 

varas pä asm fp«dk 
kartor sändas f. it t. 1Böcker oeh i qtdngit, rtier uni u\hyggiieii

drufter* ir;i i an efter ansökan -till 
imikf^Uiitibtein i Otti w« tlkr till 
D^miuiou Land Comcissioiief 1 Winui- 
P**p. bvfullmuktiga någon nära land- 

-alt Än ätta iuskiifningeu för
llOf.-O’»*.

X X X.
låg på

lilXGFORMIG REFORM.SOMMARRETRAKTELSER.

C. H. ROBINSOK -!Denna hos husdjuren före
kommande sjukdom som 
lätt kan öfverföras på mtnniskan 
förorsakas af en parasit k illad 
trieophyton. För att bota denna 
åkomma uppmjukar man den hårda 
skorpan med ljumt vatten och 
lossar den sedan mej en slö knif. 
Sårytan skrapas dt-refter bir»ig: 
|igt tills den hlifver ml hvaref- 
ter ilen ingni les ined salva. Salva 
har följande saminansi.ttning: 

ereosot, ono ouiu; 
sulphur, one öur.c 

mereurial ointmeut tlirtc ounces 
lard, eight ounces.

Sedan salfvnn påsmorts b ,ra djuren j 
bindas sa att de ej kunna slicka j 
h varandra

Att lietrakta en sak torde 
vara mer Ui|vunit i värmen än 
att söka nedskrifva lietraktelser. 
Vidare måste man för att kunna

ufven ; rekommenderar sig hos den tkandi 
uariska allmänheten med ett fölst» 

klassens
SKVEOIGIIKTEIt.

I.
Knbat uu «* Uide l»g, kunna

Il V r k 11 S k V ork. 1,0 AjkRltheter fullgöras på
trvim • Ratt

i Tre års otfii e och bosätt- 
; tJug. uud. r litilktu |»itl m bygg*re» 
i :vkt? irå t»m frånvarande längre ä»

6 »åu»d r liäirot år, vi«l förlust af 
*in riVtikh» t till Ludet.

2 ) J Vo-nlthing uudtr tre i\r 
inom 2 mil M* ..b£hie«lp*«l qvart- 
“»klioLcu1 , och cfteiut, Rtrax före 
aiW kan om p.itent, bo*iit-tninp under 
o månader i eit iindamåbeniist hus," 
uppfotdf pä ‘ Ludot. l(i Hvn-t uv t vte 
plvjaa f >r>U året eft»
15 aeres ytterligaie awdra uret oto 
15 aeres tredje Aret. 10 aetet måste 
vara Ijcvutlda andra och 25 aeres * 
tred^s året.

3 ) Ed nybyggare må vara bosatt 
hvar ioai helst under de fötsti 2 &ren 
mm 'fursta året bvr han plöja 5 aere 
och under det andra å et b» så aegda 
5 aeres. samt odla ytterligare 10 aeree, 
iifreu'Oin bygga ett ändamålsenligt 
hus. Rättigheten till landet förloras 
om bosättning icke är börjad inom 
2 iVs föilopp å i imkrifoingsdagen 
Derefter måde nybyggaren bebo och 
odla sitt land under mimt 6 månader 
hvarje år under 3 år.

betrakta något gvrna hafva ett 
föremål; till och ined något ab- 
»tiakt, a.t vända hin uppmärk-

22 och 21, Jeeiima
- - MAN. jWINNIPEG - -

T elefun förbi m lelat^aunihét mot Och det är ledsamt 
att det finnesatt behöfva såga 

intet, ej ons en nykterlie: a^eti- 
tion, Att resonera Of v er. Å p ropos ISKANDINAVISKA KYRKAN.
nykterbetspetitioner kunna, vi in
tyga att Herr S. långt ifrån att 
känna sig nedstämd öfver ett, låtom 

säga dumt utförd t, petione- 
rande, tvärtom käuntsig. upp- 
inanad gifva aln f. d. krog ett 
angenämare utseende. Inredningen 
innanför den chokolad färgade 

vi tro oss

18 Csthaiine i*t.,
Mun.Wiunipeg,

Gudstjenster;
Tbd^gur kl. 8 e. m.
Frettigsr kl. 8 e. nu 
Söu«l4K*r kl. 11 f. in. och 7 e m. 
SöixLgstkub hvarje S<>udag3 c. 

m. kl. 3.

rnedre väningen 
veta att affäreft nu kommer »tt v

o
drifvaa > |eni[)crMi@c auda att 
döma efter färgen — hlifver ny 
och — det liviaka» 
under det att öfre våningen for 
en ytlig betraktare ännu behåller 
snnnaa oskuldj färg sum förut, 

Marknaden är aom sagdt myc
ket flau i afaeende på nyheter. 
Det emla som de engelska rap
portörerna ynder månadens lopp 
kunnat utleta om Skandinavernas 
verksamhet etc i staden var Cl»-

• •

elegant,
‘

• 1

vetandet om liedrugeriet nästan 
förkrossade, fann det omöjligt möta 
(len gam|a (jvjnnana bli^käp Hatt 
försökte möta hennes blick, då 
Dr, Soromel lude sin hand på sin 
kamrats axel och sade: ,jn, Mor 
Man hette, Pierre är ep präktig 
goase; det ansvarar jag för":

J)en gamla i|vinnan lyfte sina

DEM KORTASTE VÄGEN FRÅN EUROPA
TILL CANA0A, MANITOBA

NORD WESTERN OCH BRITISK COLUMBIA. ANSÖKAN OM PATENT, 
kan göras bos land-agenten, hotne- 
stea(bin p.*klor eller till Intelligence 
Qllicer vid Mooiomiu eller Qu*appelle 
station. ^

uppgift att Herr Hs. potatis vid 
en given tidpunkt kommit så och 
så högt öfver jorden, 
yttermera hugna de pi »tåtes

spm kommit at läsa ofvnn- 
Ugoti mut höjdon och hennes läp- ,-ifno notis i „The Tribune" kan 
jior riirde sig. Hon var föl sänkt jfl^r 
i tyst bin. Hon ville anbefalla blommar. Herr H. vet ej ännu 
sill sonson i Guds händer. Deref-

f
Dessa änga re äio de störste, snabbaste och mest korr.fortabL bland 

oceåu påssagvrare-nngfartygen. Dc äro starkt byggda samt indelade i s- x 
vatteulHta och eldfria afdelmugtr. S dong^bt qvämliglieterDa *iiro cö‘Ve 
tiäffl'ga. Ett begiän«adt antal f< r<aloug*pa>Siigerere ineiltagas med hvatje 
Jngvre och fur flessa pa-wgerare fiunas alL nödvilndiga befjvumligheter St* munadt n Dot % b å»fe gifvas 
lör resan. Sår>kild uppniärkiwmbet föstes vitf fördäck^pasaagerarnes be- >kri£Uigen till regeringens Undkom 
i^våmlijliet. Di eihälla god» rofium. väl uppvänr-da o-h ventiler»4e. mjs.;0-cr af nybyggaren om hans 
Tillräcklig och väl lagad mat »rvertl .< kompaniet, uppaswe. Qtlullg. 6ns|(an f0r, hin . imök,n 0B> 
»ppis-er-kor betjena du qviulig* föidäck-passsgerarne. Läks revård och 
tmdcio erhålla, fiitt. Särskilda fördelar eibjuder Allanlinicn. kompani
ål pa—liera re till pl.l-er i Catnd», M nitoba. Nord Western och Btiti-k loblligeoce-kontor finusi i Winnipeg, 
Columbia Tijg på utiucd fartygen vid landningsplatserna oeh passage- Moosomin och Qu"appelle station. Ny- 
ra:ue kuma tort.åtta rrs.n till Western utan brsvatiigheler. utgifter och snliindande emigranter erhålla på 
lid-f .lust »f ett fo.sl.nde genom staden. En -arAl.d konduktör medföl- llc1M koutor upplyrning.r
ter alla tåg cch tillbe pissacciaree» bäst». Bagaget medföljer . . . .. ., . , . , , J om land, som ar öppet for lnsknfmnrtåg soin pvsagerarwe. derigenom undvikande allt besvär. Ny- rr *
byggarens aaker UCraa tullfritt, ojh bom hd* iesa» rår genom eogd-k och *f * Pa(^nt åndau ål aristalds 
område, kommer oågou föitulluing icke vill**» i frågan sedan man leinnat tjenstemnu erhållas kostnadsfritt råd 
Qut btc. Cau. da ILcifc jeicxitgiM tåg gå fiån ocean till oceau )å unge och upplysningar vid anskaffandet af 
Gir erx d^gar, <-Uer amkrlog halfva tiden mot andra jernvägar, och pa>$a Lud, som biiet lampar sig för ny— 
gerarue hafva intet vagixnnbyte emellan (jutbtc, Montreal till Winnipeg byggaren
och Britbk Columbia. Säfkilt ÖVi* P-I*r f.r emigranter och tuiirter A)U f^tf. a. d om lsnd lBi„ 
300 skälpuud h»a»g’ 19 ftiu medföra» och emigranter få fri sofrsgn frun
Moutre.1, ach -äd-c bqvä.nlighet, som dc »Idri, fornt haft. regermogens kontroll. och som är

; bebiget uiellan östra gränsen al prorin- 
sen Manitoba och Stilla Oceanen ti r

Fdv ntt
ivän

ner

att samma putatis r.unämna

jian skäll te Ija itein i provin- 
per gaf hon sin hancl (liikt 'f j w,„ f][or cxjiorti ra.
Hummol och Sa<lo mod ett Siuå- v;]j„ „ynas allt fur djvrfva skulle 
leende af förunJctlig Ijufhct: „Ni ! tillråd» honom Mimla en last
har varit »å god mot gamla Mor j t;!l Xrlmnvi. Irläqd#nie gro wm vl 
Marchctte: den gode Huden skgll j Vvl(t myCUet stora vänner af po- 
Vlidergälla Eder derför." tatis Dc äro emellertid ej så

Han såg på den gamla döende j stora vänner af Skandinaver oel, 
tala |

»IP
Utan att

*

i.|g» vare ju en möjlighet att of- 
kumlc ej för snyttnlngar : van nämnde potatis kunde förändra

bondqv innan och sökte att
Mien
Han knäUijde, kysste hennes hand i Irlandarnes tankesätt och -' VR

vauner med ossoeh lade den sakta i Victors. dem till jted»
Skandinaver. Skulle det lyckasHennes svaga krafter Vqro 

tiarligon snait uttömda. Hun gjor
de on sista ansträngning att närma
sig Victor, 
önskan och st idde henne i sina

anse vi oss kunne furesfi» nämnde 
potatis stor framtid som fredstif- 
ta re. SÄ t ex. i fall det skulle

la uti ni ens g>fll. ^ostangarc

de sdressers» tillAFGÅ IRAN LIVERPOOL & GLASGOW
HVARJE VECKA TILL

, , , „ , . CA NA DA OCH FÖRENTA STATERNA,
kunde den svagare {»rten t ilid*, ^ | m 1Ä< #r KORTASTE och BILLIGASTE till WESTRA

,,Lijfva upg-, sade hiq na.tan ,b-q andra p en bättre fmtatis-1 STATERNA och UU »Ua plstwr i 
i en hviskning, „att du >'i|l R>r-1 middag och allt skulle blifva

godt oeh väL...iVl^våga ej Unka

Han fur^t-xl hennes
blifva krig mellan två makter H. H. SMITH.armar.

Dominion Regeringens handkorn- 
missioner. »

B OM IN lONOrCAATAD Ablifva god".
„Jag lofvar det", svarade han.
Orden vore ej mindre allvar

ligt menade fast hon misstog aig 
talaren, Ett småleende af 

himmelsk hänryckning upplyste 
hennes drag; hon sökte tala 
kunde ej. Victor förstod hennes 
tqpkau ech kysste henne. Då 
deras läppar skildes suckade hon

WINNIPEG MAV.
GENERALAGENTERNA 1 SKANDINAVIEN ÄRO:på de följder som Brunvin af den 

potatisen kunde hafva ined sig. 
Skulle sjelfv* rjvarun littfia så
dana gwU ftiljder huru mycket 

skulle, ej ..nektara" kunna

i
. . .Chri tiania.

. . . Trondhjenv

................ Bergen.
.............Si»ringer
... Chrioiamand 

...... Göteborg.
.... .Kopenhaa.il.
. . . Helsingborg 
.................. Hsngö.

A. Siunpe, ^ ..... .
J M SelDuder...............
4. Maitena.........................
4. L. Wathno. .................
C. F. C. UlltH,'.......
A. J. Freder,.............
A M dier..............................
Anders Andersson .... 
Emil Le bi eke....................

JLi iimera
uträtta? Det kanske kunde ^ 

Hflgt *tt , y» tiood-Teroplare 
o<u han vore arg på en menniska 
gerna tuge sig en af don sortens

men
Adeokattr ock Nolarii Publici, 

Kontor DIB Main Str., 
WNNIPEG - MAN.
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Winnipegs torg priser; tema, men som åtskilliga illasiii- Vtin 

n »le personer utspridt dåliga „jL 
jr.'k tre oib kohmitn drogo de sig1

och £ ug) anno a erkstäder-
dea 3tl Juni ISO.’.

t WIN MPEG. Hvete.
Hafre,

r bushel *»0,90—90,92
8 0.4(5—90,48 *

Hvetemjöl, ..................Patent-................ per suck . , . .8 l,8v—$5,00
S.CT—92.75

-------* 3.10—$2.50
........9 1,4.-—$1.55 ^ *

ii—$1.40 
915.CC—»1C.C0
9 2,4i—92.65 

per cord... .9 4.50 — 95.C0
do ... .9 300—93,50 
do ... 9 6.50—97.00 
do .-..9 5.00—95,50 

9 0,00—913,00 
. . .per lus». ... ,9 3.00—9 —
. . .per dussin. . 9 0,11 —(0.12 
... per pound... 9 011 —90,10 

.. .9 0,08—90,09 
.. .$ o.ce—(o.co
...9 0.10—91.13 
.. .9 0.0)—90,10

.............. pev bushel.. 9 0,05—90,70
. .11,00—91,25 
. .$ 1,30—91,30

V6En lillig byggnailsvei ksanihet 
rider fornörvarande i Winuipeg

tillheka.
Ett par familjer fr-n Sveri- 

anlande bit i vår och flere
Ev. trettio', d Skarelinaver an

länd# hit under Juni månad, v 3*
De största arbetena aro Manitoba 
Hotel, en »tor tillbyggnad af Mc 
Intvreä vidlyftiga hus sauit en 
storre byggnad "dör W. E. Sanford 
Manufacturing Co vid Princesa 
Street Åtskilliga mindre bygg
nader för affärsveiksamhet fven-

Strung Imkors, 
Secoud Iwkers,

Do
Doåt o på vag. xxxxDo■ Tidningen» Redaktör har legat 

en tid i lunginflammation sanno
likt en följd af „Li Gritpe". Det 
»ig tei ii ligen hotande ut men lyck
ligtvis inträdde snart en ändring 
till det båttre och vi vilja snart 
liafrs nöjet so honom i verksam
het igen.

Supierfine ....Do 9 1
Kli per ton

PROVINS REGERINGENS 
SKORDERAPPORT.

Hafrerojöl, efter märke 
ITed.............................. tainrak 

Poppiel, 
lönn, ..

Do
»om flere boninghu» äio under 

I uppforande. Byggnailaverksamlie- i Do ............
i Biandon ur desslikes ganska 1 ...................

Halm, . ........
Agg, färska,. 
S:n ir, mejeri,
Fläsk..............
Kalfkött.........
Fårkött,
Bocf,. ,\... .
Potatis,......
Morötter, ....
Lök.................

DöDen i dug af provinsrege
ringen utgifna *körder*ppoiten: 
visar särdeles tillfredsihUdude re- ten 
sulUt.

ek
]>er ton

1 ttig. Der byggas postkontor, hospi- 
Ul, åtskillige butiker samt en 
större mängd boningshus. Värdet 
af der under byggnad vaiandc 
husen etc beräknas till omkring 
250,000 doll. Alla plats tidningar 
i provinsen innehålla uppgifter 

nya byggnadsföretag och det ’, 
torde knappast finnas någon stad 
i Manitoba hvarest ej något ar
bete i samma riktning pågår.

ArlietsUrhållandena äro fort- 
Godt om

Antalet aeres, odlade och be
sådda i år, öfverstiger fjoråret 
med ICO,201. utgörande allt i allt 
1,053,203 aeres. Angående väder
leks förhållandena yttras, att sni n 
gick bort mycket senare detta år 
än 1889 och mer eller mindre 
kyla fördröjde under senare deleS 
af April och början «f Mnj växt
lighetens utveckling, 
tiden åter har vädret varit sär-

farande utmärkt goda. 
jetnvågsarbete tinnes ännu. Iåiner- 
na äro ( r jeniväginrlieUire 91,25— 
1,75 por dag, stenarbetare 91,75

do i
.’o

............do
do I

per dag, timmermän 92.25, farm- 
urbftare 915—18 per månad och

do —r
om do t ■

kust. tjenstefl ickor, på landet, 98 
till 910 |ier månad och i- stad 
910—15 och aliting fritt. Stor prisnedsattning a Ocean biljetter fran EuropaEfter den

Sk ör.dten tsi g te r n a i 
Manitol» och Nord Vestra Teri i- 
tiiierna äro för närvarande i all- 
Inäiml.ct särdeles lofvande. Jlyc- 
k.t ivgn har fallit men jorden 
tyckes behöfva ännu mer. Oak
ta It den snömungd som föll under 
vintern synes jorden ej ännu vara 
fullt genomvattnnd sä att, ehuru 
Ii veteskörden torde komina att 
hunna särdeles godt rvsiilbit, hö
skörden å flera ställen lär lilifva 
mindre tillfredsställande. Potatis 
och rotfrukter allmänt sägas 
komma att gifva riklig skörd. 
Väderleken är ytterst gynsnm för 
växtligheten: stark vannc ocli
prägtiga regnakuiar

Premier ministern Greenway 
har varit »'add på insptktions- 
rvsor och funnit allt i utmärkt 
godt skick. Han anslår livetc 
produktionen till omkring 20 mill. 
bushels.

deles gynsamt och grödan skjutit 
upp ovanligt fort. Myckenheten 
af regn jemte den smälta snön 
hafva gifvit jorden en grundlig 
genombliitning och endast från 
mycket få punkter klagas öfver 
brist på vatten.

Grödan synes vara tryggad 
men mera regn behöfves för att 
få en god höskörd. Medel neder- 
böIllen för provinsen har varit 
1,79.

c e • och llcaver-FORT WILLIAM.

tFör tillfället arbetas flitigt i 
Fort William. LINIE R N A

Canaila Pacific Jemvägcn 
bygger loconiotivstall för 20 ma
skiner. Likaledes bygges ny vat
ten reservoir och livtt godsmaga
sin 60 fot bred t och 100 fot 

Kuldockarua utsträckas

sälja patisgcier biljetter mycket billigare un 111a andra liiiier,

Biljett pibet till Wnuipeg, via Quebic elltr Manitoba ät:

Från Köpenhamn, Kiiitiania, Kristia ma ud, Bergen. Trondtjcm. E-hjerg,
Göteboig Malmö och Stavanger ............... 93:1,00
Från Stockholm . ..................................$36.00
Flån Abo, Walt, Hai.gö, Gamla Ivarieby, Kristinestsd, Björneborg
och Jscoktad ............................................................ ............................
Ule&borg och Helsingfors . ........................................................r .

Passa på medan ofvanslående billige biljettpriser varar och länd (l er 
Ed ra vänner fiåu gamla landet. Dvtra låga piiser lucka antagligen 
Lke länge.

Tidtabeller och ifglirgdistor rändas fritt eth al a föifiågi ngar 
besvaras med omgåend.

f

långt.
med 500 fot och vidare utsträck-

.138 00 
. $40,00

ning påtänkes. Material liar fram- 
forslats till en tillbyggnad af cle- 
va » n som i äl.t nu kommer 

1,5000,000 bushel*

Hvctc ur sådt på 746,058 
aeres, hafre på 235,534 aeres, kom 
på 66,035 aeres och lin på 14420. 
Ärter, råg, majs etc upptaga mel
lan 2—Stusen aeres, Potutes upp
tager 10,812 aeres och rotfrukter 
7,977 aeres

I sämre* rapi«irt förekommer 
äfven uppgift öfver den betal
ning åkerbruks nrbetarne denna 
tid erhålla ncmligen män omkring 
20 dollars jenitc allt fritt oeli 
qvinnor omkring 9 doll. och allt 
fritt pr. månad.

att ly.nma 
mer än tillförene.

Canadn Pacific Jernvägen har 
flyttat sin station till norra sidan 
af jemvägspåret, hvarv-t en 809 
fot lång och 12 fot bred plat- 
form byggts. Land Kpiiiuiissioijer 
Hamilton liur infodrat kostuads- 
förslag fur ätt rensa kompaniets 
stadslottcr från och trild och moras. 
Så snart arbetet blivit fullboidadt 
komma lotterna att utbjudas till 
salu. Det gamla sädesmagasinet 
rifves och ett stort antal män 
äro sysselsatte med att inlägga 
nya spår ’ och sidospår. Biträdan
de trafiekhefens bostad kominer 
att flyttas från Port Arthur till 
Fort William och telvgrafkontören 
komma likaledes att flyttas. Det 
förbjudes att Cotnmcrcial Bank i 
Msnitolia ämnar bygga ett stort 
bus inom kort. Ett stort antal 
boningshus byggas. Port Arthur 

Han har Buluth oc*1 Western Railway har

SEGLING8LISTA.
ALLAHUNIEN.

Augare. 
Circ.usian . . 
Sirdiuisn . . 
Polynesian . . 
Paiisian . . 
Ciicassian . .

Fiån Montreal
9 Jiylii..

Från Liveipool 
19 Jun

Från ll«lif«x 
10 Juli 
17

24 ..
31 Juli 
14 Ang

26 16FRÅN NYA STOCKHOLM. 3 Juli 
10 Juli 
24 ,.

23
30 Juli 
13 AugVi taga oss friheten meddela 

livad som skrifvits oss i ett en- 
skildt bref angående nu va rände 
utseendet af Nya Stockholm.

Grödan är, med några få 
undantag, den bäst* man kan 
önsk* sig. Skulle det fortgå så 
med passande väderlek torde här 
blifva en utmärkt skörd. Gräset 
i »lotterna iir redan nu så långt 
soin det var, när vi började slå 
i fjor. Hela prairien ser ut som 
en blouister ni t ta

UÄU OCH DER I MANITOBA.

Taxcringssumman i Portage 
La Prairie belöper sig till 91,106,- 
009. - Antalet invånare iir 3000.

I Carberry distriktet linnas 
flere stora farmare Mr. Adam 
McKcnzic, egare till omkring 
6000 »eres der i trakten, liar 
1009 aeres besådda med hvete 
och 359 mod hafre.

DOMINIONLINIEN.
Fiån Liveipool 

. . . 36 M»j
12 Juni 
20 ..
27 Juni 

4 Juli

Ångare 
Dominion 
Vuncouver . . 
Toronto * . 
Senna . . . 
Oregon . . . 
Dominion .

Från Montreal 
19 Juni 
2 Juli 
10
17 .,
24 J i’i 
31 „

Fi äii Qutbec r

3 Juli

II

och höskörden dessutom del i ytteiligare sådda “u,tJckt ntt sin t>tjllio"
»ynes blifva riklig. j 1000' aeres. Han är egare till 92 P1 "cs^ *vl 1 William sida ut

Fisket liar varit särdeles gif- hästar, 120 nötkreatur samt 195; ''c*°l al avuuuc- 120,000 tons
vande i är. På en natt har af svin cch drifver sannolikt det>°r M,ttt8e8 kumma att levcrtras

** William i böst. Detta
livad jeriiviigh-coinpanivr- 

na och enskilda komina att fur-

BEAVER LINIEN.
Ångare 

Lake Superior 
Lake Huiou 
Lake Nepigon 
Lake Ontalio 
Lake Winnipeg 
Like Superior 
Lake llutou 
Lake Nrpigou

V'idarc npplynungar n eddelai af

J W. Del g. Pinm Coulre, Manitoba.
John l!alloo(}ui-t. Bergen, Manitoba 
B. Ilallotsjui-t, O»k Lake. Mauitoba 
Alex. Stenbeig. New Stockholm, Ohlen P. Q A«a 

al bvem rom hcbtÅngbat» ageut, blljettagcot väl Canada Pacific Jernvägen

• eller af

Fråo Liverpool 
Juni 6 

.. 13 
.. 20 
.. 27 

Juli 4 
.. 11 
.. 18

Från Montreal 
24 Juni 
I Juliii Fort V 

Innefattar
ett par personer fångats så myc
ken fisk som ett par ox r kuu-

storsta enskilda jordbruk i pro
vinsen. 8: 15 Juli 

22 Juli 
29 ..
5 Aug-

nat drag*.
Inga sprickor finm i marken 

utan do äro tätade och täckta af Wiunipegs mest 
me 1 en fot högt gräs. „Gophers“1 industriella företag. Ättlo män 
hafva fångats i tusental och jag äro anstälda för närvarande och 
ur viss Ni ej skulle känna igen' månads atl iaingen stiger till mel- 
rår koloni om Ni komine hit

bruka. Om mnn antager attVulcan lron Works är ett
framstående hvar> fart>g lastar 14000 U,n8 

kol komma sålunda 100 fartyg 
att anlända till hamnen.

.. 25 12

SAMMANTRÄDEN.lan 3500 och 4009 dollars. Kom
paniet har fått sig anförtrodt allt 
jemarliete för det under byggnad 
varande Northern Pacific hotellet

Jag har hvete, ärter, satt potatis 
samt ndla.lt en mängd trädgårds
frukter. De senare äro mycket 
vackra. Många af farmarne hafva 
fått sig oxar och flere hus hafva 

m. in.

Skandinaviska fruntimmers syför
eningen sammantiider tili aibete 

hvarje Torsdags e. m. kL 2.
Den derför betingade beUlningen 8kandinvvi»ki mteioKTirwailin- 
stiger till nära 30,000 dol Is. aen« medlemmir sam man tr od i första

Fem tons af gjutgod» fur- i iid «geo i hvarje u ånad och dess 
farligas dagliga förutom en hel! önd«g*-kol-tyrelse törsta Torsdagen 

#f m na väoucr fj-ån Föreuta Sta-' mängd arbete som utfurvs i ma- i hvar tredje måuad.

uppbyggts
Jag hade väntat icke så fä GENERAL PASSAGERAR AGENT 

W INNIPEG.
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